11 сентября 2020 года

№ 529

Периодическое печатное издание

Официальный вестник Цивильского района
Издается с 23 июля 2008 года  Распространяется бесплатно

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 сентября 2020 года  № 445

г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 01.02.2016г. № 31  «О Координационном

совете по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства и рассмотрению проектов правовых актов о нормировании в  сфере

закупок при администрации Цивильского района»

В целях совершенствования и координации работы по развитию малого и среднего предпринимательства в Чувашской Республике,

администрация Цивильского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 01.02.2016 г. № 31  «О Координационном совете по

поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства и рассмотрению проектов правовых актов о нормировании в сфере закупок при

администрации Цивильского района» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Цивильского района от 05.12.2016 г. № 526, от

15.11.2017 г. № 772, от 28.01.2019 г. № 39, от 29.05.2019 г. № 280, № 240_ 15.05.2020 г.) (далее – Постановление) следующие изменения:

Изложить пункт 5.14. положения о Координационном совете по поддержке малого и среднего предпринимательства и рассмотрению проектов

правовых актов о нормировании в сфере закупок при администрации Цивильского района в следующей редакции: «Решения Совет принимаются простым

большинством голосов. В случае равенства голосов членов Совета при принятии решения голос председательствующего на заседании Совета является

решающим».

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Цивильского района                                                                                 С.Ф. Беккер

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 сентября 2020 года  № 446

г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 13.10.2014 г. № 986  «О Совете по

инвестиционному развитию и предпринимательству Цивильского района Чувашской Республики»

В целях активизации инвестиционной и предпринимательской деятельности на территории Цивильского района Чувашской Республики,

привлечения инвестиций в социально-экономическое развитие района, повышения заинтересованности организаций Цивильского района Чувашской

Республики в увеличении производства товаров, работ, услуг создании новых рабочих мест, администрация Цивильского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 13.10.2014 г. № 986  «О Совете по инвестиционному

развитию и предпринимательству Цивильского района Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации

Цивильского района от 08.09.2016 г. № 338, от 02.06.2017 г. № 328, от 29.05.2019 г. № 284, от 15.05.2020 г. № 241) (далее – Постановление) следующие

изменения:

Изложить пункт 4.12 и 4.13 Положения о Совете по инвестиционному развитию и  предпринимательству Цивильского района Чувашской

Республики в следующей редакции:

 «4.12. Заседание Совета и принятые на них решения оформляются протоколом в течении 2 рабочих дней. Протоколы заседаний Совета подписываются в

течении 2 рабочих дней председателем Совета либо председательствующим на заседании Совета его заместителем и секретарем Совета.

4.13. Копии протоколов и иная информация о деятельности Совета доводятся до сведения его членов, заявителя или его доверенного лица в течении 5

рабочих дней».

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Цивильского района                                                                                  С.Ф. Беккер

      11 сентября, пятница                                                                                                                                                                                   Официальный вестник

2      № 529                                                                                                                                                                                                            Цивильского района

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 сентября 2020 года  № 448

г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района от 12 мая 2016 г. № 153 «О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих Цивильского района и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 "О

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов",

постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 17 июля 2019 г. № 299 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров

Чувашской Республики 23 мая 2012 г. № 191», администрация Цивильского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 12 мая 2016 года № 153 «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих Цивильского района и  урегулированию конфликта интересов» (далее - постановление)

следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Цивильского района и урегулированию

конфликта интересов (Приложение №2 к постановлению) изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Цивильского района                                                                                        С.Ф. Беккер

Приложение

к постановлению администрации

Цивильского района

от  09.09.2020 № 448

«Состав

 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Цивильского района и урегулированию конфликта

интересов

Васильев Виктор Геннадьевич - управляющий делами – начальник отдела организационного обеспечения администрации

Цивильского района, председатель комиссии

Волчкова Алла Викторовна - заместитель главы администрации – начальник отдела образования и социального развития

администрации  Цивильского района, заместитель председателя комиссии

Васильева Екатерина Сергеевна - главный специалист-эксперт отдела организационного обеспечения администрации

Цивильского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Профоров Евгений Валерьевич - начальник отдела информационного обеспечения администрации Цивильского района

Николаев Андрей Леонидович - заведующий сектором имущественных и земельных администрации Цивильского района

Степанов Леонид Васильевич  - начальник отдела экономики администрации Цивильского района

Баранова Татьяна Владимировна - директор  МБОУ «Цивильская СОШ № 1 им. М.В. Силантьева», председатель Собрания

депутатов Цивильского района (по согласованию)

Терентьева Инна Георгиевна - директор БОУ Чувашской Республики «Цивильская общеобразовательная школа-интернат для

обучающихся c ограниченными возможностями здоровья № 1» Министерства образования и

молодежной политики Чувашской Республики (по согласованию)

Трофимова Валентина Ивановна - председатель Цивильского районного отделения Совета ветеранов Чувашской Республики (по

согласованию)

Васильев Сергей Вольфрамович - депутат Собрания депутатов Богатыревского сельского поселения Цивильского района (по

согласованию)

  представитель Отдела по реализации антикоррупционной политики  Администрации Главы

Чувашской Республики (по согласованию)»

Учредитель: Администрация Цивильского района Чувашской Республики

Учрежден решением Собрания депутатов Цивильского района от 23 июля 2008 года

Периодическое печатное издание

«Официальный вестник

Цивильского района»
Адрес редакционного совета  и издателя:

429900, г.Цивильск, ул.Маяковского,д.12

Email: zivil@cap.ru тел. (83545)21-7-78

Периодичность выхода по мере

необходимости.

Председатель редакционного совета

Е.В. Профоров.

Тираж 50 экз.
Выпуск от 11.09.2020 г.

Распространяется бесплатно

Набор набран, сверстан и отпечатан в отделе информационного обеспечения администрации Цивильского района Чувашской Республики

mailto:zivil@cap.ru